Nedis.fr/CAGW1500TR250
Câble haut parleur | 2x 1.50 mm² | CCA | 25.0 m | Rond | PVC | Transparent | Emballage
Spécifications du produit CAGW1500TR250: Informations sur l'emballage:
 Conception de câble  Rond
 Couleur  Transparent
 Diamètre du conducteur  2x 1.50 mm²
 Longueur de corde  25.0 m
 Matériau  PVC
 Matériau du conducteur  CCA
 matériel mantellique Câble  PVC
 Nombre de produits dans
l'emballage
 1 pièces
 Taille de gaine de câble  6.4 x 3.2 mm
 Type audio  Stéréo
 Type d'emballage  Emballage
 Type de câble  Orateur
Marque Nedis
Code de commande CAGW1500TR250
EAN single Product 5412810312573
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton 5412810351930
Emballage Wrap
Contenu de
l'emballage
Câble de haut-parleur
Quantité L x L x H (mm) Poids
1 180 mm 40 mm 180 mm 549 g
36 385 mm 230 mm 560 mm 20920 g
Fiche produit | Câble haut parleur | CAGW1500TR250